

Komplementarselskabet Zörbig 1 ApS

c/o Momentum Gruppen A/S
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr. 32653146

Årsrapport for 2015

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2016

Hendrik Hatger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Komplementarselskabet Zörbig 1 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Komplementarselskabet Zörbig 1 ApS c/o Momentum Gruppen A/S Københavnsvej 4 4000 Roskilde
CVR-nr.	32653146
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kristian Væver Myrup
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som komplementar i K/S Zörbig 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -1.092, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 144.578, og en egenkapital på kr. 142.984.

Årets resultat anses for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.430	-1.250
Bruttoresultat		-1.430	-1.250
Driftsresultat		-1.430	-1.250
Finansielle indtægter	1	2.899	5.842
Finansielle omkostninger	2	0	-52
Resultat før skat		1.469	4.540
Skat af årets resultat	3	-2.561	-2.863
Årets resultat		-1.091	1.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.091	1.677
		-1.091	1.677

Komplementarselskabet Zörbig 1 ApS

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende K/S Zörbig 1		144.578	146.503
Tilgodehavender		144.578	146.503
Omsætningsaktiver		144.578	146.503
Aktiver		144.578	146.503

Komplementarselskabet Zörbig 1 ApS**Balance pr. 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.984	19.076
Egenkapital	4, 5	142.984	144.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		344	1.177
Kortfristede gældsforpligtelser		1.594	2.427
Gældsforpligtelser		1.594	2.427
Passiver		144.578	146.503
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.889	5.842
Andre finansielle indtægter	10	0
	<u>2.899</u>	<u>5.842</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	52
	<u>0</u>	<u>52</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	329	1.125
Tysk skat	2.232	1.738
	<u>2.561</u>	<u>2.863</u>
4. Virksomhedskapital		
1.250 stk. A - Anparter á kr. 100	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	19.075	-1.091	17.984
	<u>144.075</u>	<u>-1.091</u>	<u>142.984</u>

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er komplementar i K/S Zörbig 1 og hæfter ubegrænset og direkte for dette kommanditselskabs forpligtelser.